
[image: image1]
Spazio riservato al mittente e all’eventuale logo
Spett.le

Dipartimento per le politiche della famiglia 

Via Quattro Novembre, 144

00187 – Roma

[image: image2.emf] 


	[image: image3.emf] 

Il/La sottoscritto/a

	                                                                                            Nome                                                                                                          Cognome 

	nato/a                                                                             il 

	                                                           Luogo di nascita                                                                                 Data di nascita 

	residente a                                                             in

	                                           Luogo di residenza                                                                                         Via/Piazza                                                           n. civico 

	Codice Fiscale                          

	                                                                                                                                     Codice fiscale personale 

	in qualità di 

	                                                                                                                                Carica ricoperta c/o l’ente Beneficiario 

	e legale rappresentante di

	                                                                                                       Denominazione dell’ente Beneficiario (ai sensi dell’articolo 1, commi 2 e 3 dell’Avviso)

	Codice Fiscale                          

	                                    Codice fiscale dell’ente Beneficiario 

	beneficiario del finanziamento a valere sull’Avviso “Educare in Comune” dal titolo: 

	

	Come disposto dall’articolo 2 dell’Atto di concessione di contributo “Obblighi del beneficiario”, allega alla presente:

- Piano esecutivo del progetto corredato dal cronoprogramma aggiornato.


Il/La legale rappresentante 
Firmare digitalmente con firma elettronica avanzata o con firma elettronica qualificata
  PIANO ESECUTIVO DEL PROGETTO
	Titolo Progetto
	

	CUP
	

	Ente Beneficiario ai sensi dell’articolo 1, commi 2 e 3 dell’Avviso
	

	Area Tematica
	A. “Famiglia come risorsa”;

	
	B. “Relazione e inclusione”;

	
	C. “Cultura, arte e ambiente”.

	Ambito territoriale di intervento 
	Regione 

	
	Comune 

	Finanziamento richiesto 
	Euro 

	Eventuale co-finanziamento 
	Euro


	Composizione della rete partenariale

	Denominazione degli enti pubblici e privati coinvolti ai sensi dell’articolo 1, commi 3 e 4 dell’Avviso
	1.

	
	2.

	
	3.

	
	4.

	Denominazione degli enti pubblici e private coinvolti ai sensi dell’art. 1, co. 3 e 4 dell’Avviso
	5.

	
	6.

	
	7.

	
	8.


	Referente del progetto
	

	Ente di appartenenza
	

	Recapito telefonico
	

	E-mail
	

	Indirizzo PEC
	


	Azione 1 – (inserire titolo)

	Descrizione (Azione):
Descrivere analiticamente le attività

	

	N.
	Titolo Attività
	Soggetto esecutore
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output

	1.1
	
	
	
	
	
	

	1.2
	
	
	
	
	
	

	1.3
	
	
	
	
	
	

	1.4
	
	
	
	
	
	

	1.5
	
	
	
	
	
	


Aggiungere righe se necessario
1. Gli output sono i prodotti, i beni strumentali e i servizi derivanti dalle attività di un’azione.
	Azione 2 – (inserire titolo)

	Descrizione (Azione):

Descrivere analiticamente le attività

	

	N.
	Titolo Attività
	Soggetto esecutore
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output

	2.1
	
	
	
	
	
	

	2.2
	
	
	
	
	
	

	2.3
	
	
	
	
	
	

	2.4
	
	
	
	
	
	

	2.5
	
	
	
	
	
	


	Azione 3 – (inserire titolo)

	Descrizione (Azione):

Descrivere analiticamente le attività

	

	N.
	Titolo Attività
	Soggetto esecutore
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output

	3.1
	
	
	
	
	
	

	3.2
	
	
	
	
	
	

	3.3
	
	
	
	
	
	

	3.4
	
	
	
	
	
	

	3.5
	
	
	
	
	
	


	Azione 4 – (inserire titolo)

	Descrizione (Azione):

Descrivere analiticamente le attività

	

	N.
	Titolo Attività
	Soggetto esecutore
	Descrizione
	Data Inizio
	Data Fine
	Output

	4.1
	
	
	
	
	
	

	4.2
	
	
	
	
	
	

	4.3
	
	
	
	
	
	

	4.4
	
	
	
	
	
	

	4.5
	
	
	
	
	
	


REPLICARE LA MATRICE DI PROGETTAZIONE ESECUTIVA SE NECESSARIO
	DESTINATARI

	N.
	Azioni e Attività
	0-6 
anni
	6-12
anni
	over 12
anni 
	Totale

	1
	Azione 1: ************
	
	
	
	

	1.1
	Attività
	
	
	
	

	1.2
	**********
	
	
	
	

	1.3
	**********
	
	
	
	

	1.4
	**********
	
	
	
	

	1.5
	**********
	
	
	
	

	2
	Azione 2: ************
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	

	2
	Azione 3: ************
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	

	2
	Azione 4: ************
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	


CRONOPROGRAMMA AGGIORNATO
	Data inizio attività
	

	Data conclusione attività
	


	
	
	Mese di riferimento

	N.
	Azioni e Attività
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Azione 1: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Azione 2: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Azione 3: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Azione 4: ************
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	**********
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Indicare le azioni e le attività di progetto in correlazione ai mesi in cui le stesse verranno realizzate, dettagliando la durata (in settimana, giornate, ore)
PIANO FINANZIARIO
	Finanziamento richiesto
	

	Eventuale cofinanziamento
	


	Costi diretti 

	1.5
	
	
	

	Macrovoce di spesa Risorse umane

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	1.1
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.3
	
	
	

	TOTALE Macrovoce di spesa Risorse umane
	

	1.5
	
	
	

	Macrovoce di spesa Viaggi, vitto e alloggio

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	1.1
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.3
	
	
	

	TOTALE Macrovoce di spesa Risorse umane
	

	1.5
	
	
	

	Macrovoce di spesa Materiali e attrezzature

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	1.1
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.3
	
	
	

	TOTALE Macrovoce di spesa Materiali e attrezzature
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	Macrovoce di spesa Servizi

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	1.1
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.3
	
	
	

	TOTALE Macrovoce di spesa Servizi
	

	1.5
	
	
	

	Macrovoce di spesa Ristrutturazione immobiliare (entro il 30% del finanziamento)

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	1.1
	
	
	

	1.2
	
	
	

	1.3
	
	
	

	TOTALE Macrovoce di spesa Ristrutturazione immobiliare (entro il 30% del finanziamento)
	

	1.5
	
	
	

	TOTALE Costi diretti 

(Somma delle macrovoci di spesa Risorse umane - Viaggi, vitto e alloggio - Materiali e attrezzature - Servizi - Ristrutturazione immobiliare)
	

	

	Costi indiretti di gestione e amministrazione
(entro 10% del totale dei costi diretti)

	N.
	Descrizione della spesa/attività
	Soggetto esecutore

(titolare della spesa)
	   Importo

	2.1
	
	
	

	2.2
	
	
	

	2.3
	
	
	

	TOTALE Costi indiretti di gestione e amministrazione
	


Modello 1: presentazione piano esecutivo e cronoprogramma aggiornato per il progetto 


�





CUP �, a valere sull’Avviso pubblico “Educare in Comune”, del 1° dicembre 2020 per il contrasto della povertà educativa e il sostegno delle opportunità culturali e educative di persone di minorenni








